می‌سازد که زنان
به صحنه مقدم مبارزه علیه جمهوری اسلامی گام
نهاده و نه به عنوان پشتیبان، بلکه هم چون یکی
از پایه‌های اصلی جنبش انقلابی، دست‌آوردهای
ارزنده‌ای را برای جنبش زنان و مبارزه برای
رهائی از نابرابری جنسی و همه اشکال نابرابری،
به ثبت برسانند!

۸ مارس روز زن بر شما زنان ایران مبارک باد!
اسفند ۱۳۷۸ - ۱ مارس ۲۰۰۰

جلسه مشترک

جنبش برای سوسیالیسم و کمیته
زنان اتحاد چپ کارگری

سخنرانی

آیرین کامبل از کمیته زنان
اعتصاب کارگران بندر در
لیورپول

یاسمین. اتحاد چپ کارگری
جنبش زنان و سوسیالیسم

تاریخ یکشنبه ۱۹ مارس

۲۰۰۰

محل لندن - Conway Hall
Holborn

ساعت ۱۱ تا ۴ بعد از ظهر

دنباله از صفحه ۱ اعلامیه هیئت هماهنگی